建安建工公字〔2018〕31号
许昌市建安区蒋李集镇人民政府
2018年建安区蒋李集镇1万亩高标准农田建设项目
公开招标变更公告
各潜在投标人：

现将该项目工程量报价有关内容变更如下：

    原工程招标工程量报价

工程量清单报价表（一）新打机井合价1218410.4元。

	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量
	单价(元)
	合价（元）

	一
	新打机井
	套

	1218410.40

	（一）
	φ500mm口径40m深
	眼
	136
	8958.90
	1218410.40

	1
	φ500mm口径40m深（打井）
	m
	40
	206.85
	8274.00

	2
	φ500mm口径40m深洗井
	m
	30
	22.83
	684.90

工程量清单报价表（二）1*1.5*6米板桥合价80734.65元。

	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量
	单价(元)
	合价（元）

	（二）
	1*1.5*6米板桥
	座
	5
	16146.93
	80734.65

	1
	1*1.5*6米板桥
	座
	1
	16146.93
	16146.93

	1.1
	土方开挖
	m3
	23.496
	2.35
	55.22

	1.2
	土方回填
	m3
	14.46
	9.40
	135.92

	1.3
	C25砼基础
	m3
	4.289
	514.55
	2206.80

	1.4
	C25砼桥台
	m3
	4.973
	505.94
	2515.94

	1.5
	C25砼挡墙
	m3
	0.56
	527.79
	295.56

	1.6
	C25砼栏杆
	m3
	0.58
	695.51
	403.12

	1.7
	C25砼板桥
	m3
	2.4
	518.70
	1244.88

	1.8
	C25砼台帽
	m3
	3.104
	557.70
	1731.10

	1.9
	二层油毡
	m2
	5.76
	99.44
	572.77

	1.10
	素土碾压夯实
	m2
	16.92
	0.78
	13.20

	1.11
	30cm厚二八灰土
	m2
	16.92
	31.35
	530.44

	1.12
	C20砼路面
	m2
	16.92
	107.54
	1819.58

	1.13
	模板制作安拆
	m2
	54.824
	46.21
	2533.42

	1.14
	钢筋制作安装（I级10以内）
	t
	0.145
	6014.93
	870.36

	1.15
	钢筋制作安装（III级10 以上）
	t
	0.203
	6014.93
	1218.62

3、工程量清单报价表（二）水泥路合价3004231.26元。

	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量
	单价(元)
	合价（元）

	（二）
	水泥路
	km
	6
	500705.21
	3004231.26

	1
	水泥路
	km
	1
	500705.21
	500705.21

	1.1
	18cm厚C25混凝土路面
	m2
	4000
	97.11
	388440.00

	1.2
	15cm厚二八灰土垫层
	m2
	6000
	16.82
	100920.00

	1.3
	土路肩
	m3
	360
	9.40
	3384.00

	1.4
	素土整平碾压夯实
	m2
	6000
	0.78
	4680.00

	1.5
	填缝板
	m2
	114.01
	28.78
	3281.21

4、工程量清单（二）地埋电缆788522元
	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量
	单价(元)
	合价（元）

	二
	地埋电缆
	km
	49
	16092.29
	788522.50

	1
	沟槽开挖
	m3
	270
	2.35
	634.50

	2
	沟槽回填
	m3
	270
	9.40
	2538.00

	3
	3*NLYV-16
	km
	10
	12960.00
	129600.00

	4
	3*NLYV-25
	km
	25
	15450.00
	386250.00

	5
	3*NLYV-35
	km
	9
	17450.00
	157050.00

	6
	3*NLYV-50
	km
	5
	22490.00
	112450.00

5、工程量清单报价表第三部分科技推广项目，共计740750元

6、此次招标控制价为12378949.65元。

二、现变更为：
1、工程量清单报价表（一）新打机井合价1125536元。

	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量
	单价(元)
	合价（元）

	一
	新打机井
	套
	136
	8276.00
	1125536.00

	（一）
	φ500mm口径40m深
	眼
	1
	8276.00
	8276.00

	1
	φ500mm口径40m深
	m
	40
	206.90
	8276.00

2、工程量清单报价表（二）1*1.5*6米板桥合价80125元。

	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量
	单价(元)
	合价（元）

	（二）
	1*1.5*6米板桥
	座
	5
	16025.00
	80125.00

	1
	1*1.5*6米板桥
	座
	1
	16025.00
	16025.00

	1.1
	土方开挖
	m3
	28.98
	7.31
	207.00

	1.2
	土方回填
	m3
	9.22
	9.56
	88.00

	1.3
	2:8灰土回填
	m3
	3.24
	147.72
	479.00

	1.4
	C25砼基础
	m3
	4.08
	502.12
	2049.00

	1.5
	C25砼桥台
	m3
	9.32
	493.93
	4603.00

	1.6
	C25砼挡墙
	m3
	1.16
	513.22
	595.00

	1.7
	C25砼栏杆
	m3
	0.48
	502.62
	241.00

	1.8
	C25砼板桥
	m3
	2.4
	506.17
	1215.00

	1.9
	C25砼台帽
	m3
	2.1
	545.32
	1145.00

	1.10
	二层油毡
	m2
	1.31
	154.34
	202.00

	1.11
	C20砼路面
	m2
	15.23
	76.58
	1166.00

	1.12
	模板制作安拆
	m2
	40
	46.95
	1878.00

	1.13
	钢筋制作安装
	t
	0.35
	6164.04
	2157.00

3、工程量清单报价表（二）水泥路合价2821860 元。

	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量
	单价(元)
	合价（元）

	（二）
	水泥路
	km
	6
	470310.00
	2821860.00

	1
	水泥路
	km
	1
	470310.00
	470310.00

	1.1
	18cm厚C25混凝土路面
	m2
	4000
	84.67
	338680.00

	1.2
	15cm厚二八灰土垫层
	m2
	5000
	22.92
	114600.00

	1.3
	土路肩
	m3
	300
	10.38
	3114.00

	1.4
	素土夯实
	m2
	5000
	1.54
	7700.00

	1.5
	填缝板（聚乙烯低发闭孔泡沫板）
	m2
	101.05
	61.51
	6216.00

4、工程量清单（二）地埋电缆合价788522.50元
	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量
	单价(元)
	合价（元）

	二
	地埋电缆
	km
	49
	16092.29
	788522.50

	1
	沟槽开挖
	m3
	13230
	2.35
	31090.50

	2
	沟槽回填
	m3
	13176.017
	4.67
	61532.00

	3
	3*NLYV-16
	km
	10
	8200.00
	82000.00

	4
	3*NLYV-25
	km
	25
	10200.00
	255000.00

	5
	3*NLYV-35
	km
	9
	12550.00
	112950.00

	6
	3*NLYV-50
	km
	5
	17830.00
	89150.00

	7
	地埋线铺设
	km
	49
	3200.00
	156800.00

5、此次招标不包含科技推广项目，共计740750元。

6、此次招标控制价11362344.34元。

三、联系方式

招 标 人：许昌市建安区蒋李集镇人民政府

联 系 人：马登科

电    话：18567317111

联系地址：许昌市建安区蒋李集镇

代理机构：河南金利达工程管理有限公司

联 系 人：阎祎

电    话：0371-60933926  15238336326

联系地址：郑州市农业路东16号省汇中心A座2709室